

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 022/2020

I. Smluvní strany

1. Obec Těšetice, Těšetice 62, 671 61 pošta Prosiměřice

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Nekula-starosta obce
IČ: 00637629
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1581858359 / 0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Milan Herzig
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

2. ATLANTA, a.s.

Sídlo: Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
Statutární zástupce: Ing. Josef Dvořák – předseda představenstva
e-mail: info@atlanta-as.cz
telefon: 515 200 611
fax: 515 200 613
IČ: 25531549
DIČ: CZ25531549
Bankovní spojení, č.ú.: Komerční banka, a.s., 362241741/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Josef Dvořák, předseda představenstva
Ing. Jan Vydra, člen představenstva

(dle jen „Zhotovitel“)

III. Předmět Smlouvy

Předmět smlouvy se rozšiřuje o odsouhlasené vícepráce – viz. rozpočet č. 20-041 ze dne 12. 4. 2021.

VII. Cena za provedení díla

Cena předmětu díla se navyšuje o odsouhlasené vícepráce:

Původní cena celkem bez DPH vč. dod. č. 1	3 752 772,93 Kč
Dodatek č. 2	17 258,- Kč
Nová cena celkem bez DPH	3 770 030,93 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>791 706,50 Kč</u>
Nová cena celkem vč. DPH	4 561 737,43 Kč

Ostatní ujednání SoD č. 022/2020 se tímto dodatkem č. 2 nemění.

Objednatel

V Těšeticích dne.....- 4. 05. 2021

.....
Obec Těšetice

Ing. Zdeněk Nekula, starosta obce

OBEC TĚŠETICE
IČO: 00637629
671 61 p. Prosiměřice

Zhotovitel

Ve Znojmě, dne

3. 5. 2021

.....
Ing. Josef Dvořák

předseda představenstva, ATLANTA, a.s.

ATLANTA
a.s.
Nový Šaldarč 162, 671 01 Znojmo
CZ26031549
Tel.: 616 200 011, Fax: 616 200 010

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20-041** **KD Těšetice - stavební úpravy**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s.**
Nový Šaldorf 162
67181 Znojmo

IČO: **25531549**
DIČ: **CZ25531549**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Ing. Jarmila Majerová**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	17 258,10 CZK
Základní DPH	21 %	3 624,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,10 CZK

Cena celkem: **20 882,00 CZK**

V

dne

12.4.2021

- 4 .05. 2021

Za zhotovitele

ATLANTA
Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
CZ25531549
Tel: 016 200 871, Fax: 016 200 813

Za objednatele

OBEC TĚŠETICE
IČO: 00637629
671 61 p. Prosiměřice

Stavba:	20-041	KD Těšetice - stavební úpravy	List č. 2
---------	--------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		17 258,10	0,00	17 258,10
03	Vícepráce, méněpráce	17 258,10	0,00	17 258,10
02	Vzduchotechnika	11 978,10	0,00	11 978,10
03	Truhlářské výrobky	5 280,00	0,00	5 280,00

ATVAJTA

Stavba:	20-041	KD Těšetice - stavební úpravy	List č. 3
---------	--------	-------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
342	Sádrokartonové konstrukce	HSV	3 373,48	0,04610
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	2 000,00	0,00156
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	-14 713,00	-0,01404
99	Staveništní přesun hmot	HSV	10,09	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	5 853,10	0,00091
728	Vzduchotechnika	PSV	11 995,00	0,00000
765	Krytiny tvrdé	PSV	1 363,43	0,00195
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 280,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	2 096,00	0,00285
			17 258,10	0,03933

Stavba:	20-041	KD Těšetice - stavební úpravy	List č. 4
Objekt:	03	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	02	Vzduchotechnika	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				
1	954312201R00	Dvoustranný obklad instalací na ocel. kci, 1x RB tl.12,5 mm	m	3,60	729,30	2 625,48
2	283490V01	Dvířka plastová	kus	1,00	748,00	748,00
Celkem za: 342		Sádrokartonové konstrukce				3 373,48
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	612403000V01	Zednické výpomoci	kompl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	953941211R00	Osazování konzol nebo kotev pro madla apod.	kus	-6,00	110,50	-663,00
5	95-100	Vitrína venkovní, 18x formát A4, elox hliník, výklopná čelní stěna,vč. dopravy	kus	-1,00	14 050,00	-14 050,00
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-14 713,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,03	300,00	10,09
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				10,09
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
7	460680046V01	Sekání drážek, prostupu, vysekání odbočky	kompl.	1,00	2 124,60	2 124,60
8	721176101V01	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	kompl.	1,00	832,90	832,90
9	721176101V02	Montáž odvodu kondenzátu, vsazení kanalizační odbočky	kompl.	1,00	1 942,50	1 942,50
10	725850000V01	Sífon podomítkový HL 138	kus	1,00	953,10	953,10
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				5 853,10
Díl: 728		Vzduchotechnika				
11	728114100V01	Dodávka a montáž potrubí , tvarovky, izolace potrubí	kompl.	1,00	4 965,00	4 965,00
12	728614000V01	Potrubní ventilátor TD 100 s doběhem	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
13	728614000V02	Nástěnný ventilátor DECOR 100 s doběhem	kus	1,00	2 530,00	2 530,00
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				11 995,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
14	765331633R00	Taška prostupová odvětrávací plastová	kus	1,00	1 252,00	1 252,00
15	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	12,52	8,90	111,43
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				1 363,43
Díl: M21		Elektromontáže				
16	210800109V01	Kabel CYKY J 4x1,5 mm2 včetně dodávky kabelu	m	12,00	52,10	625,20
17	210800109V02	Oprava vedení	kompl.	1,00	587,10	587,10
18	210800109V03	Přepojení vedení	kompl.	1,00	502,40	502,40
19	210800109V04	Podružný materiál wago.	kompl.	1,00	381,30	381,30
Celkem za: M21		Elektromontáže				2 096,00

Stavba:	20-041	KD Těšetice - stavební úpravy	List č. 5
Objekt:	03	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	03	Truhlářské výrobky	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			
1	766812111V01	Dodávka a montáž přídavného stolu ke kuchyňské lince, dl.2,15m včetně přídavných podpěrných výškově stavitelných noh			
		kus	1,00	5 280,00	5 280,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské			
					5 280,00